
                            SAJ 令和 3 競第 014 号 

                        令和 3 年 8 月 1 1 日 

 

加 盟 団 体 各 位 

公益財団法人全日本スキー連盟 

競技本部長 皆川 賢太郎 

 

 

第 99 回全日本スキー選手権大会アルペン競技・技術系種目の開催日程の変更に伴う

2020/2021シーズン公認競技会日程の変更手続きについて（通知） 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から本連盟の運営にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記のことについてコロナ禍の影響等を鑑み、開催日程を以下のとおり変更するこ

ととなりましたのでご通知いたします。 

また、3月 26日から開催される JOCジュニアオリンピックカップ 2021全日本ジュニアス

キー選手権大会(アルペン競技)から継続開催となり、アルペンウィークとして大会を盛り

上げていきたいと考えておりますのでご理解いただきますようお願い申し上げます。 

つきましては、FISレース等の手続きの都合もあり期間が短くなってしまい大変申し訳ご

ざいませんが貴連盟より申請されている公認競技会の開催日程を変更される場合には、8月

24日(月)までに、変更申請を本連盟までご提出いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 第 99回全日本スキー選手権大会アルペン競技技術系種目日程変更について 

会場 ： 国設阿寒湖畔スキー場（北海道・釧路市） 

日程 ： (変更前) 2020年 12月 25日(金) ～ 2020年 12月 28日(月) 

        (変更後) 2021年 ３月 30日(火) ～ 2021年 4月  2日(金) 

 

 

２ 2020/2021シーズン公認大会等の競技会日程の変更申請について 

   FISレースを含む公認競技会の開催日程を変更する場合は 2020年 8月 24日(月)ま 

  でに SAJ必着となるよう変更申請をお願いします。 

 

以上 


